
Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет РеализацијаБуџетРеализација Буџет Реализација
ТЕКОВНО-ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 107.831.784 73.719.341 5.730.000 2.627.710 70.737.760 68.053.002 7.000.000 3.455.885 0 0 191.299.544 147.855.938 43.443.606
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 54.058.357 45.057.992 5.700.000 2.627.710 70.102.760 66.357.259 0 0 0 0 129.861.117 114.042.961 15.818.156

КАПИТАЛЕН БИЛАНС

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 9.164.566 2.559.546 0 0 0 0 0 0 0 0 9.164.566 2.559.546 6.605.020
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 62.937.993 31.220.895 30.000 0 635.000 54.006 7.000.000 3.455.885 0 0 70.602.993 34.730.786 35.872.207

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 107.831.784 73.719.341 5.730.000 2.627.710 70.737.760 68.053.002 7.000.000 3.455.885 0 0 191.299.544 147.855.938 43.443.606

71 19.510.000 15.462.556 0 0 0 0 0 0 0 0 19.510.000 15.462.556 4.047.444
711 Данок од доход, добивка и од капитални добивки530.000 518.974 0 0 0 0 0 0 0 0 530.000 518.974 11.026
713 Даноци на имот 5.860.000 5.558.080 0 0 0 0 0 0 0 0 5.860.000 5.558.080 301.920
717 Даноци на специфични услуги 12.350.000 8.923.010 0 0 0 0 0 0 0 0 12.350.000 8.923.010 3.426.990
718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј.770.000 462.492 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 462.492 307.508

72 1.070.000 700.353 5.730.000 2.559.514 0 0 0 0 0 0 6.800.000 3.259.867 3.540.133
722 Такси и надоместоци 620.000 359.626 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000 359.626 260.374
723 Административни такси и надоместоци 300.000 138.900 5.680.000 2.559.514 0 0 0 0 0 0 5.980.000 2.698.414 3.281.586
724 Други владини услуги 20.000 7.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 7.000 13.000
725 Други неданочни услуги 130.000 194.827 50.000 0 0 0 0 0 0 0 180.000 194.827 -14.827

74 87.251.784 57.556.432 0 68.196 70.737.760 68.053.002 7.000.000 3.455.885 0 0 164.989.544 129.133.515 35.856.029
741 Трансфери од други нивоа на власт 87.251.784 57.556.432 0 68.196 70.737.760 68.053.002 0 0 0 0 157.989.544 125.677.630 32.311.914
742 Донации од странство 0 0 0 0 0 0 7.000.000 3.455.885 0 0 7.000.000 3.455.885 3.544.115

75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Домашно задолжување 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ
73 9.164.566 2.559.546 0 0 0 0 0 0 0 0 9.164.566 2.559.546 6.605.020

733 Продажба на земјиште и нематријални вложувања9.164.566 2.559.546 0 0 0 0 0 0 0 0 9.164.566 2.559.546 6.605.020

     Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Василево за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2019 до

Даночни приходи

Неданочни приходи

Трансфери и донации

Домашно задолжување

     Општина Василево
     Извештаен период од 01.01.2019 до 31.12.2019 година

Дотации

Капитални приходи

      Датум на поднесување    15.01.2020 година

Останува за
реализација
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Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет РеализацијаБуџетРеализација Буџет Реализација
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 54.058.357 45.057.992 5.700.000 2.627.710 70.102.760 66.357.259 0 0 0 0 129.861.117 114.042.961 15.818.156

40 13.662.500 12.655.236 0 0 56.482.870 56.187.702 0 0 0 0 70.145.370 68.842.938 1.302.432
401 Основни плати 8.625.800 7.897.585 0 0 40.978.353 40.744.020 0 0 0 0 49.604.153 48.641.605 962.548
402 Придонеси за социјално осигурување 2.936.700 2.832.041 0 0 15.504.517 15.443.682 0 0 0 0 18.441.217 18.275.723 165.494
404 Надоместоци 2.100.000 1.925.610 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 1.925.610 174.390

41 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
413 Тековни резерви(разновидни расходи) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 26.868.072 22.224.040 5.700.000 2.627.710 13.619.890 10.169.557 0 0 0 0 46.187.962 35.021.307 11.166.655
420 Патни и дневни расходи 180.000 84.721 40.000 0 0 0 0 0 0 0 220.000 84.721 135.279
421 Комунални услуги,греење, комун,транспорт 7.910.000 6.953.525 425.000 69.719 3.936.800 3.261.098 0 0 0 0 12.271.800 10.284.342 1.987.458
423 Материјали и ситен инвентар 2.600.000 2.151.562 1.235.000 276.660 3.866.960 1.732.754 0 0 0 0 7.701.960 4.160.976 3.540.984
424 Поправки и тековно одржување 7.929.257 5.817.939 495.000 88.200 945.800 867.575 0 0 0 0 9.370.057 6.773.714 2.596.343
425 Договорни услуги 6.698.815 5.946.324 1.310.000 490.834 4.566.330 4.067.020 0 0 0 0 12.575.145 10.504.178 2.070.967
426 Други тековни расходи 1.550.000 1.269.969 195.000 49.957 304.000 241.110 0 0 0 0 2.049.000 1.561.036 487.964
427 Привремени вработувања 0 0 2.000.000 1.652.340 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.652.340 347.660

45 100.000 10.178 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 10.178 89.822
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 100.000 10.178 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 10.178 89.822

46 Субвенции и трансфери 6.547.785 4.359.019 0 0 0 0 0 0 0 0 6.547.785 4.359.019 2.188.766
463 Трансфери до невладини организации 1.850.000 1.720.500 0 0 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.720.500 129.500
464 Разни трансфери 4.697.785 2.638.519 0 0 0 0 0 0 0 0 4.697.785 2.638.519 2.059.266

47 200.000 198.882 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 198.882 1.118
471 Социјални надоместоци 200.000 198.882 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 198.882 1.118

49 6.630.000 5.610.637 0 0 0 0 0 0 0 0 6.630.000 5.610.637 1.019.363
493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 6.630.000 5.610.637 0 0 0 0 0 0 0 0 6.630.000 5.610.637 1.019.363

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 62.937.993 31.220.895 30.000 0 635.000 54.006 7.000.000 3.455.885 0 0 70.602.993 34.730.786 35.872.207

48 62.937.993 31.220.895 30.000 0 635.000 54.006 7.000.000 3.455.885 0 0 70.102.993 34.275.916 35.827.077
480 Купување на опрема 395.000 255.000 30.000 0 635.000 54.006 0 0 0 0 1.060.000 309.006 750.994
481 Градежни објект 500.000 454.870
482 Други градежни објекти 61.562.993 30.035.550 0 0 0 0 7.000.000 3.455.885 0 0 68.562.993 33.491.435 35.071.558
485 Вложувања и нефинансиски средства 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
486 Купување на возила 480.000 475.475 0 0 0 0 0 0 0 0 480.000 475.475 4.525

Образложение
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